0-100 to 0-1000 bar / 0-1500 to 0-15000 psi
 H <±0.25%FSO
 M <±0.5%FSO
  16 bit
 0..100 to 0..1000bar
0..1500 to 0..15000psi
2 x FS
1.5 x FS above 700bar/10000psi

橙
电缆颜色代码
 CODICE DI ORDINAZIONE
I31S-6-M-B07C-1-4-D-000
6 pin 6
 0.5% FSO M
0.25% FSO        H
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
(mm / inches)
153mm4
318mm5
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”
3”
14”
16”
18”
(mm / inches)
457mmD
610mmE
18”
24”
760mmF 30”
I 000
-
E
2,5mV/V 2
3,33mV/V 3
0
1
2
bar psi
100 B01C
200 B02C
500 B05C
350 B35D
700 B07C
1500 P15C
3000 P03M
7500 P75C
5000 P05M
10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
20* B02D
35 B35U
70 B07D
50 B05D
300 P03C
500 P05C
1000 P01M
750 P75D
 B *
A
S
M *
订货代码
输出信号